СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25 октября  2019 года
	г.Благодарный
	№ 279

	Об отмене решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 года № 264 «О внесении изменений в структуру администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года №43»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2019 года № 264 «О внесении изменений в структуру администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года №43».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                   В.А. Белозорев